UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. .2 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o
Memo. FT n. 313, de 8/1212005,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, a professora Cláudia Jacy Barenco Abbas/ENE da
função de membro suplente da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como
representante da FT/Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

2. Designar a professora Dianne Magalhães Viana/ENE para a função de
membro suplente da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representante da
FT/Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

o 	 Brasília, 11 de janeiro de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

O/cópia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/FT/ENE/SCNSRH

IEA/no